УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20.08.2024 г.                                                                           № 591-ОД

г. Апшеронск

О порядке использования населением объектов спорта, находящихся в
собственности муниципального образования город Апшеронска,

в том числе спортивной инфраструктуры
МБОУСОШ №4 во внеучебное время

Во исполнении письма министерства образования, науки и молодежной
политики  Краснодарского  края  от  01.08.2024  года  №47-01-13-13467/24,  в
соответствии  с  подпунктом  «б»  пункта  9  перечня  поручений  Президента
Российской Федерации от 18 декабря 2023г. № Пр-2466 по итогам заседания
Совета  при  Президенте  Российской  Федерации  по  развитию  физической
культуры и спорта 19 октября 2023г.       , п р и к а з ы в а ю:

1. Заместителю директора по воспитательной работе Доппельштейн М.В.
1.1.  утвердить  Порядок  использования  населением  объектов  спорта,
находящихся  в  собственности  МБОУСОШ  №4,  в  том  числе  спортивной
инфраструктуры МБОУСОШ №4 во внеучебное время.
1.2. утвердить график использования населением объектов спорта, находящихся
в  собственности  МБОУСОШ  №4,  в  том  числе  спортивной  инфраструктуры
МБОУСОШ №4 во внеучебное время (Приложение 1)
        2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
        3. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУСОШ №4                                            Анохина О.Г.

С приказом ознакомлены:
Доппельштейн М.В

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ